
Richtung: Ibbenbüren, Brügge/Disco

53 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N19 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ibbenbüren, Brügge/disco

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 18:33 - 22:18

Sonntag 01:08 - 03:18

Buslinie N19 Info
Richtung: Ibbenbüren, Brügge/Disco
Stationen: 53
Fahrtdauer: 33 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie N19 (Ibbenbüren, Brügge/Disco) hat 3 Routen
(1) Ibbenbüren, Brügge/disco: 01:08 - 03:18(2) Ibbenbüren, Busbahnhof Bstg J: 23:18(3) Osnabrück, Neumarkt Bstg D1:
00:02 - 02:15
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie N19 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie N19
kommt.

Buslinie N19 Fahrpläne & Netzkarten

Ibbenbüren, Brügge/Disco Hol Dir Die AppN19

Osnabrück, Neumarkt

Osnabrück, Uni/Osnabrückhalle

Osnabrück, Heger Tor

Osnabrück, Rißmüllerplatz

Osnabrück, Berufsschulzentrum

Osnabrück, Springmannskamp

Eversburg, Pagenstecher Straße

Osnabrück, Westwerk

Osnabrück, Stärkefabrik

Eversburg, Bahnhof

Eversburg, Schule

Osnabrück, Eversburg

Büren, Westfalenplatz

Büren, Richard-Eberlein-Str.

Büren, Gartenstraße

Büren, Kromschröder

Büren, Schmalkenweg

Wersen, Teichweg

Wersen, Bahnhof

Wersen, Rathaus

Wersen, Sporthalle

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/N19/122686988/6752617/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122686988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ibbenb%C3%BCren%2C%20Br%C3%BCgge%2FDisco
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122686988&af_sub9=View&af_sub1=3749&af_sub7=3749&deep_link_sub1=3749&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D122686988%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D122686988%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_N19_Ibbenb%C3%BCren%2C%20Br%C3%BCgge%2FDisco_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View&deep_link_sub2=SEO_other_N19_Ibbenb%C3%BCren%2C%20Br%C3%BCgge%2FDisco_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View


Wersen, Zu den Sloopsteenen

Westerkappeln, Gartenkamp

Westerkappeln, am Königsteich

Westerkappeln, Friedhof

Westerkappeln, Merschweg

Westerkappeln, Gödeking

Westerkappeln, Langenbrück

Mettingen, Ostweg

Mettingen, Hügelstr.

Mettingen, Westeresch

Mettingen, Diekbreede

Mettingen, Toschlag

Mettingen, Börger

Mettingen, Grüterschule

Mettingen, Tegelmann

Mettingen, Schmiede Lübke

Laggenbeck, Fisbecker Forst

Laggenbeck, Edelweiß

Laggenbeck, Feuerwehrhaus

Laggenbeck, Broelmannweg

Laggenbeck, Kümperweg

Ibbenbüren, Lehrer-Lämpel-Weg

Ibbenbüren, Laggenbecker Str.

Ibbenbüren, Abzw. Alpensiedlung

Ibbenbüren, Freie Schule

Ibbenbüren, Johannes-Kepler-Gymnasium

Ibbenbüren, Reuterstr.

Ibbenbüren, Roncallistr.

Ibbenbüren, Busbahnhof

Ibbenbüren, Amtsgericht

Ibbenbüren, Werthmühle

Ibbenbüren, Brügge/Disco

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/N19/122686988/6752617/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122686988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ibbenb%C3%BCren%2C%20Br%C3%BCgge%2FDisco


Richtung: Ibbenbüren, Busbahnhof Bstg J

5 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N19 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ibbenbüren, Busbahnhof
Bstg J

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 23:18

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie N19 Info
Richtung: Ibbenbüren, Busbahnhof Bstg J
Stationen: 5
Fahrtdauer: 4 Min
Linien Informationen:

Richtung: Osnabrück, Neumarkt Bstg D1

53 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie N19 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Osnabrück, Neumarkt Bstg
D1

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Ibbenbüren, Brügge/Disco

Ibbenbüren, Brügge/Disco

Ibbenbüren, Werthmühle

Ibbenbüren, Amtsgericht

Ibbenbüren, Busbahnhof

Ibbenbüren, Brügge/Disco

Ibbenbüren, Brügge/Disco

Ibbenbüren, Werthmühle

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/N19/122686988/6752616/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122686988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ibbenb%C3%BCren%2C%20Br%C3%BCgge%2FDisco
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/N19/122686988/6752616/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122686988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ibbenb%C3%BCren%2C%20Br%C3%BCgge%2FDisco
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/N19/122686988/6752618/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122686988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ibbenb%C3%BCren%2C%20Br%C3%BCgge%2FDisco


Freitag Kein Betrieb

Samstag 19:02 - 21:15

Sonntag 00:02 - 02:15

Buslinie N19 Info
Richtung: Osnabrück, Neumarkt Bstg D1
Stationen: 53
Fahrtdauer: 58 Min
Linien Informationen:

Ibbenbüren, Amtsgericht

Ibbenbüren, Busbahnhof

Ibbenbüren, Roncallistr.

Ibbenbüren, Reuterstr.

Ibbenbüren, Johannes-Kepler-Gymnasium

Ibbenbüren, Freie Schule

Ibbenbüren, Abzw. Alpensiedlung

Ibbenbüren, Laggenbecker Str.

Ibbenbüren, Lehrer-Lämpel-Weg

Laggenbeck, Kümperweg

Laggenbeck, Broelmannweg

Laggenbeck, Feuerwehrhaus

Laggenbeck, Edelweiß

Laggenbeck, Fisbecker Forst

Mettingen, Schmiede Lübke

Mettingen, Tegelmann

Mettingen, Grüterschule

Mettingen, Börger

Mettingen, Toschlag

Mettingen, Diekbreede

Mettingen, Westeresch

Mettingen, Hügelstr.

Mettingen, Ostweg

Westerkappeln, Langenbrück

Westerkappeln, Gödeking

Westerkappeln, Merschweg

Westerkappeln, Friedhof

Westerkappeln, am Königsteich

Westerkappeln, Gartenkamp

Wersen, Zu den Sloopsteenen

Wersen, Sporthalle

Wersen, Rathaus

Wersen, Bahnhof

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/N19/122686988/6752618/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-3749939-122686988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ibbenb%C3%BCren%2C%20Br%C3%BCgge%2FDisco


Buslinie N19 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Nrw (nordrhein-Westfalen) zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Wersen, Teichweg

Büren, Schmalkenweg

Büren, Kromschröder

Büren, Gartenstraße

Büren, Richard-Eberlein-Str.

Büren, Westfalenplatz

Osnabrück, Eversburg

Eversburg, Schule

Eversburg, Bahnhof

Osnabrück, Stärkefabrik

Osnabrück, Westwerk

Eversburg, Pagenstecher Straße

Osnabrück, Springmannskamp

Osnabrück, Berufsschulzentrum

Osnabrück, Rißmüllerplatz

Osnabrück, Uni/Osnabrückhalle

Osnabrück, Neumarkt


